スラバヤ日本人学校 保護者各位 長子配付

スラバヤ日本人学校校長

幼稚部園長

保護者ＩＤカード・運転手ＩＤカードの作成について

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて本校では、安全対策として保護者の皆様にはＩＤカード（身分証明書）を作成し、入構時にご提

示をお願いしております。同様に各家庭の運転手さんにもＩＤカードを作成しております。

  つきましては、切り取り線以下の申込書に必要事項を記入いただき、ご提出をお願いいたします。

 ご不明点については、幼稚部は副園長へ、小・中学部は長子担任までお問い合わせください。

記

１. 顔写真    縦４㎝×横３㎝程度であれば可・胸から上・脱帽

※顔がはっきりわかるものをご使用ください。

２. 氏名の記入  ローマ字表記で記入してください。

３. 発行費用   1名分 Rp.24,000  ※申し込み時にお支払いください。

（IDカード Rp.15,000、ストラップ Rp.7,000、ケース Rp.2,000）

４. 提出先    幼稚部は副園長へ、小・中学部は長子担任へ

保護者ＩＤカード・運転手ＩＤカード申込書

（幼・小・中）    組・年

 長子氏名

保護者ＩＤカード                     運転手ＩＤカード

氏名(ローマ字) 氏名(ローマ字)  運転手名(ｱﾙﾌｧﾍﾞｯﾄ)

写 真

貼付位置

のりで

貼り付ける

写 真

貼付位置

のりで

貼り付ける

写 真

貼付位置

のりで

貼り付ける

キ リ ト リ